
 恩商工第 １７４号 

令和８年２月２６日 

 

会員事業所 各位 

 

 

恩納村商工会  

会長 平安名 盛智   

 

「恩納村物価高騰対策支援商品券事業」 

「商品券」発行に伴う加盟店募集について（通知） 

 

平素より、本会の事業運営につきまして格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、物価高騰の影響を受ける住民の生活支援および地域経済の活性化を目的として、「物価高騰対

策支援商品券事業」の実施が決定いたしました。本事業は、村民一人当たり 10,000 円分の商品券を配

布し、「村民生活応援」および「事業者支援」の双方に資する経済対策を講じることで、地域経済の活

性化を図るものです。本会が委託を受け、事業運営を行うこととなりました。 

つきましては、本事業において商品券を利用できる加盟店の登録募集を開始いたします。 

会員事業所の皆さまにおかれましては、売上機会の創出や来店促進につながる取り組みとなります

ので、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 

別添の募集要領をご確認のうえ、「加盟店登録申請書」に必要事項をご記入いただき、商工会事務局へ

FAX、もしくは下記 QR コードからの WEB フォームにて、３月１２日（木）までにご提出ください

ますようお願いいたします。（※期間中は随時受付いたしますが、商品券配布時村民向けチラシへの掲

載は３月１２日申込分までとなります。） 

本商品券は、村内の加盟店のみで利用可能な仕組みとなっております。事前に商工会への登録を行

い、商品券が使用可能な店舗であることを表示（加盟店ステッカー等）する必要があります。登録店

舗には、後日ステッカー・のぼり・ポスター等を送付いたします。 

また、本会ホームページにも「加盟店募集要領」および「加盟店登録申請書」を掲載いたしますの

で、登録申請の際にご活用ください。 

※ 期間中は随時受付してます。 

（商品券配布時村民向けチラシへの掲載は３月１２日申込分までとなります。） 

 

〈WEB フォーム入力先〉 

 

 

 

  

WEB フォームは予告なく停止するこ

とがありますのであらかじめご了承く

ださい。 

その際は「加盟店登録申請書」よりお申

込みください。 


